.

YÊU CẦU BÁO GIÁ MUA SẮM SÁP PARAFIN

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Bình Định có nhu cầu

tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa

chọn nhà thầu cho gói thầu: “ Mua sắm Sáp parafin” với nội dung cụ thể như

sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức

năng.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Cao Thị Như Thảo

Số điện thoại:  02563548018. Email. tchcyhctbd@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận qua đường Bưu điện hoặc nhận trực tiếp tại địa chỉ:  Bệnh viện Y

học cổ truyền và Phục hồi chức năng.

-  Địa chỉ: Tổ 5, KV 5, P. Nhơn Phú,  thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

-  Điện thoại:  0256.3548018

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 07h ngày 15 tháng 8 năm 2023 đến 17h

00 ngày 25 tháng 8 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 15

tháng 8 năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Chi tiết hàng hóa yêu cầu cụ thể như sau:

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:              /TB-BVYHCT&PHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày     tháng 8  năm 2023

STT
Danh mục hàng

hóa

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số

kỹ thuật và quy cách đóng gói

Số lượng/khối

lượng
Đơn vị tính

1

Sáp parafin

Là một loại chế phẩm từ dầu thường

dùng trong công nghiệp sản xuất nên, cao

su, bú tmàu,bút chì, giấy chống ẩm, bạt,

bôi trơn vỏ máy móc(dùng nhiều trong

công ty giày da), gỗ MDF…

Paraffin được tìm thấy chủ yếu trong

dạng chất rắn dạng sáp màu trắng, không

mùi, không vị, với điểm nóng chảy thông

thườngnằm trong khoảng 47 °C- 65 °C.

Nó không hòa tan trong nước, nhưng hòa

tan trong ête, benzen và một số este.

Paraffin không bị thay đổi dưới tác động

của nhiều thuốc thử hóa học phổ biến,

nhưng rất dễ cháy.

500 Kg

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý công ty./.

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Trang TTĐT BVYHCT&PHCN;

- Lưu : VT, Dược – VT, TBYT.

                Lê Phước Nin

		2023-08-14T10:37:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T14:17:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T14:17:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T14:17:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!